２０２５年１０月２８日

各 位

ダイダン株式会社

「コンプライアンスガイドブック」を発行しました

ダイダン株式会社（本店：大阪市西区、代表取締役社長：山中康宏）は、グループ全

体におけるコンプライアンス意識のさらなる醸成と行動規範の徹底を目的として、国内

グループの従業員を対象とした「コンプライアンスガイドブック（冊子）」を新たに発行

しましたので、お知らせいたします。

これまでも当社グループでは、法令や企業倫理の遵守を前提とした事業活動を行って

まいりましたが、連結売上高および従業員数の拡大が続くなかで、改めて全グループ従

業員に対しコンプライアンスの重要性を周知・定着させる必要性を踏まえ、本ガイドブ

ックを作成いたしました。

本件は、当社の長期ビジョン「Stage 2030」
および中期経営計画Phase 2《磨くステージ》

において掲げる「グループ総合力の強化」にも

合致する取り組みであり、持続的成長に向けた

ガバナンス体制の一層の強化を図るものです。
なお、現在は国内グループを対象としており

ますが、今後は海外拠点向けの内容も順次整備

し、展開していく予定です。

当社は引き続き、ステークホルダーの皆様か

ら信頼される企業グループとして、誠実で透明

性の高い企業活動を推進してまいります。

以上

＜お問い合わせ先＞
ダイダン株式会社

社長室 コーポレートコミュニケーション部
長田悠梨

〒102-8175 東京都千代田区富士見2-15-10
Tel:03-5276-4568

Email: pr@daidan.co.jp